DOCUMENTO N. 27.10 
Procuratio facta per rev. don Joannem Baptistam Vaccarini in 
personam Joseph Palazzotto
Agli atti del notaio Giuseppe Capaci il 15 Maggio 1747 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 2315, cc. 559-560).

Die decimo quinto maii decimae indictionis
Millesimo septingentesimo quatragesimo septimo
Presenti scripto publico notum facimus et testamur quod in nostrum pre-
sentia personaliter constitutus reverendus sacerdos Philosophiae doctor don 
Joannes Baptista Vaccarini huius clarissimae et fidelissimae urbis Catanae, 
m. n. c., interveniens ad haec tamquam Superintendentem Almorum Studio-
rum Universitatis huius urbis virtute omnibusque aliis melioribus nominibus 
et modis etc., quibus etc., sponte tenore presentis iuxta iuris forma constituit, 
creavit, et fecit ac sollemniter ordinavit et ordinat in eius dicto nomine ve-
rum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem, Joseph Pa-
lazzotto huius predictae urbis licet absentem tamquam presentem, generalem 
et ad infrascriptam specialem  etc., ita quod etc., ad vice nomine et pro parte 
ipsius presentis dicto nomine in hac urbe predicta et alibi quo opus fuerit ibi-
que petendum, exigendum, consequendum, recuperandum et habendum ac 
habuisse et recepisse, confitendum ab omnibus et singulis ac quibuscumque 
debitoribus et personis debitricibus quomodolibet dare debentibus vel a’ non 
obligatis sed voluntarie solvere volentibus omne id tot quicquid et quantum 

predictae ipse nomine Universitatis Studiorum consequi, recipere, recuperare 
et habere debet tam de presenti quam de preterito et futuro tempore virtute, 
et authoritathe quo rederis suorum iurium, actorum, contractum et scriptu-
rarum publicarum et sine ad quos et quas omni meliori modo etc.
Et de habitis et receptis tam in totum quam in partem apocam vel apocas, 
unam seu plures tam publicas quam privatas in actis cuiuscui publici nota-
rii facienda fierique petenda, iura et actiones in alium seu alios cedendum 
etc. Cum clausula quod numquam retorqueant per omne meliore modo etc., 
toties etc.
Et si quaevis pecuniarum summae depositarent vel depositatae invenirentur 
penes quesvis tabulas, bancos, notarios, magistros notarios, curias vel alio-
squosvis ministros et officiales aliasque quasvis publicas sive privatas perso-
nas, illas ab eis et eorum quolibet capiendum et elevandum, mandata qua-
ecumque sibi expediendum et expediri petendum et in pede ipsorum apocas 
faciendum per omnem meliorem modum etc., toties etc.
Et pro praemissis et praemissorem quolibet comparandum coram quocumque 
foro, curia, officiali et magistratu tam ecclesiastico quam seculari, ibique et 
coram eis dictos debitores cogendum et compellendum viribus curiae coher-
tionibus realibus et personalibus, quibus decet ac cogi et compelli faciendum, 
carcerandum et excarcerandum, sequestrandum et inpediendum sequestra et 
impedimenta tollendum, expignorandum et pingora ad discursum venden-
dum per omnem meliorem modum etc.
Item etiam domos, apothecas aliasque quavis bona praedictae Universitatis 
Almorum Studiorum locandum et ingabellandum quibusvis personis illas 
et illa habere volentibus et pro illis temporibus dicto procuratori benevisis 
pro iuribus tamen gabellarum melius inveniendis ad maius beneficium et 
utilitatem dictae Universitatis: quamvis quoscumque propterea conficien-
dum et stipulandum in actis cuiusvis publici notarii sub illis pactis, clausulis 
conditionibus et aliis dicto procuratori benevisis, quod si fortassi fuerit et 
sint de presenti per eumdem predictum procuratorem confecti et scripti ad 
nomen praedictae Universitatis quivis contractus locationum et ingabella-
tionum dictorum bonorum, contractus ipsos dictus contrahens dicto nomine 
cum omnibus et singulis pactis, clausulis, conditionibus et aliis omnibus in eis 
appositis a prima linea usque ad ultimam perlaudavit et laudat, approbavit 
et approbat, rathificavit et rathificat et plenissime confirmabit et confirmat 
iuxta eorum seriem continentiam et tenorem etc., omni meliori modo etc.
Et generaliter dans cum suis dependentibus etc., promittens etc., obligans etc., 
renuncians etc., omni meliori modo etc., et iuraverunt etc. Unde etc.
Testes don Marius Mauceri et clericus don Dominicus Signorello.